
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
13057 Resolución de 19 de junio de 2024, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso general, convocado por Resolución de 1 de marzo de 
2024, en el Organismo Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social.

Por Resolución de 1 de marzo de 2024, de la Subsecretaría (BOE de 12 de marzo), 
se convocó concurso general para la provisión de puestos de trabajo en el Organismo 
Estatal Inspección de Trabajo y Seguridad Social, corregida por Resolución de 12 de 
marzo de 2024 (BOE de 14 de marzo).

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria al personal funcionario en 
los términos que se recogen en el anexo a esta resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia o de un mes si comporta cambio de residencia o el 
reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contar a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse de oficio por el órgano competente dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la resolución del concurso en el «Boletín Oficial del 
Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de 
posesión deberá contarse desde dicha publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos. 
No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por enfermedad o 
permiso del artículo 49 del texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se diligenciará 
el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin que por ello finalice la licencia que 
tenga concedida.

La persona titular de la Subsecretaría del Departamento donde presta servicios el 
personal funcionario podrá, no obstante, acordar la prórroga de su cese, por 
necesidades del servicio, de hasta veinte días hábiles, debiendo comunicarse ésta a la 
Unidad competente.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios la persona 
adjudicataria, por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán 
apreciadas en cada caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Viernes 28 de junio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 74580

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
30

57
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



la fecha de cese hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el 
párrafo anterior.

Con independencia de lo establecido en los párrafos anteriores, el titular de la 
Subsecretaría del Departamento donde haya obtenido nuevo destino el personal 
funcionario podrá conceder una prórroga de incorporación de hasta veinte días hábiles, 
si el destino implica cambio de residencia y así lo solicita la persona interesada por 
razones justificadas.

Tercero.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión las personas adjudicatarias obtengan 
otro destino mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán 
obligados a comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles 
siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del 
Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la 
forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Cuarto.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio de la persona demandante, a elección de la misma, de 
acuerdo con lo previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa.

Madrid, 19 de junio de 2024.–El Subsecretario de Trabajo y Economía Social, José 
Ramón del Prado Cortés.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Viernes 28 de junio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 74581

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
30

57
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO I-A

Listado adjudicatarios concurso general OEITSS 1.2024

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo/Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

I-A/1 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALICANTE.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2171311).

18 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE.
ALICANTE - 
ALACANT.

AGENCIAS ESTATALES.
INSTITUTO DE NEUROCIENCIAS.

COLABORADOR / 
COLABORADORA I+D+I 
(4458085).

18 SANT JOAN 
D'ALACANT.
ALICANTE - 
ALACANT.

SORIA PEDRERA, 
MARIA JOSE.
4923.

1135 C1

I-A/2 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALICANTE.

PUESTO DE 
TRABAJO (1314039).

16 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE.
ALICANTE - 
ALACANT.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
D.TER.IN.TR.Y S.S I.BAL-I.P.T.S.S.I.BAL.

PUESTO DE TRABAJO 
(4659659).

16 PALMA DE 
MALLORCA.
ILLES BALEARS.

ROMERO GIL, 
SALVADOR.
4858.

1135 C1

I-A/3 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALICANTE.

PUESTO DE 
TRABAJO (1562532).

16 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE.
ALICANTE - 
ALACANT.

MINISTERIO DE LA PR., JUST. Y REL. 
CORT.
GERENCIAS TERRITORIALES.
GER. TERR. DE JUST. MURCIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO DE 
INFORMACION 
(3025177).

17 MURCIA. NAVARRO LILLO, 
ESTEFANIA.
6070.

1146 C2

I-A/4 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALICANTE.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2137190).

16 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE.
ALICANTE - 
ALACANT.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE GIRONA.
O.P. SEPE LA BISBAL D'EMPORDA.

JEFE / JEFA DE AREA 
DE OFICINA DE 
PRESTACIONES 
(3433039).

22 BISBAL 
D'EMPORDA, LA.
GIRONA.

PERIAGO FERRER, 
ALBA.
8701.

1135 C1

I-A/5 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALICANTE.

PUESTO DE 
TRABAJO (977616).

16 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE.
ALICANTE - 
ALACANT.

MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA.
DEL.GOB. EN LA COMUNIDAD 
VALENCIANA.
SUBDEL.GOB. EN ALICANTE - S.GRAL.

AUXILIAR DE OFICINA 
(5550107).

14 ALACANT/
ALICANTE.
ALICANTE - 
ALACANT.

POZO PASTOR, 
ROCIO.
7641.

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Viernes 28 de junio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 74582

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
30

57
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo/Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

I-A/6 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE 
ALICANTE.

PORTERO / PORTERA 
MAYOR DE 
DIRECCION 
PROVINCIAL 
(2970301).

13 E ALACANT/
ALICANTE.
ALICANTE - 
ALACANT.

    DESIERTA.   

I-A/7 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3323365).

16 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO 
DE LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO (4689726).

16 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE 
LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

REULA 
FERNANDEZ, JOSE 
VICENTE.
1801.

1441 C2

I-A/8 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S.DE C. 
PLANA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2413884).

16 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO 
DE LA PLA.
CASTELLON /
CASTELLO.

AGENCIA ESTATAL DE METEOROLOGIA.
PRESIDENCIA DE LA AEMET.
DPTO. DE COORD. DE LAS DELEG. 
TERRIT.
DELEG. TERRIT. DE LA AEMET EN 
VALENCIA.

OBSERVADOR / 
OBSERVADORA 
AERONAUTICO G-1 
(2109748).

16 MANISES.
VALENCIA.

ALICART MATEU, 
ALEJANDRO.
1895.

1146 C2

I-A/9 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
LLEIDA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3057586).

16 C1 C2 LLEIDA. MINISTERIO DEL INTERIOR.
ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA 
POLICIA.
JEFAT.SUP.POLICIA DE CATALUÑA.
COMISARIA LOCAL DE RUBI.

PUESTO DE TRABAJO 
N15 (5550896).

15 RUBI.
BARCELONA.

GARCIA MANZANO, 
ESTEFANIA.
1882.

1146 C2

I-A/10 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
OURENSE.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2361118).

16 C1 C2 OURENSE. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE OURENSE.

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES B 
(4260699).

15 OURENSE. GARCIA 
CEBREIROS, 
ARACELI.
3466.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Viernes 28 de junio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 74583

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
30

57
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo/Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

I-A/11 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VIGO.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1484134).

16 C1 C2 VIGO.
PONTEVEDRA.

MINISTERIO DEL INTERIOR.
JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO.
JEF. PROV. DE TRAFICO DE 
BARCELONA.

EXAMINADOR / 
EXAMINADORA 
(1700432).

18 BARCELONA. CASAL SUEIRO, 
MONTSERRAT.
3538.

1135 C1

I-A/12 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VIGO.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2359359).

16 C1 C2 VIGO.
PONTEVEDRA.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S DE 
SEGOVIA.

JEFE / JEFA DE 
SECCION N22 
(3808379).

22 SEGOVIA. PLAZA GARCIA, 
LEONARDO.
3089.

1135 C1

I-A/13 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
VIGO.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4679762).

16 C1 C2 VIGO.
PONTEVEDRA.

MINISTERIO DEL INTERIOR.
ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA 
POLICIA.
COMISARIA PROVINCIAL DE OURENSE.

PUESTO DE TRABAJO 
N17 (3229800).

17 OURENSE. CARRERA RIVERO, 
SANDRA.
4853.

1135 C1

I-A/14 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV.DE TRABAJO Y S.S.DE 
SALAMANCA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3607380).

16 C1 C2 SALAMANCA. AGENCIAS ESTATALES.
INST. DE BIOLOGIA FUNCIONAL Y 
GENOMICA.

HABILITADO / 
HABILITADA PAGADOR 
(4215108).

20 SALAMANCA. GUERRA ALVAREZ, 
ISABEL.
6802.

1135 C1

I-A/15 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(827961).

18 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1477911).

16 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

RODRIGUEZ 
SEGREDO, 
M.MERCEDES.
4448.

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Viernes 28 de junio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 74584

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
30

57
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo/Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

I-A/16 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3066744).

16 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

JEFE / JEFA DE 
SECCION DE APOYO 
N22 (2217368).

22 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

LORENTE DESCO, 
JOSE ANTONIO.
4507.

1135 C1

I-A/17 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV.TRABAJO Y S.S. 
STA.C.TENERIFE.

SUBALTERNO / 
SUBALTERNA 
(820342).

13 E SANTA CRUZ DE 
TENERIFE.
S. C. TENERIFE.

    DESIERTA.   

I-A/18 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SORIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1308335).

16 C1 C2 SORIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE SORIA.
O.P. SEPE ALMAZAN.

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(1951044).

17 ALMAZAN.
SORIA.

MOÑUX PEREZ, 
ROSA MARIA.
7999.

1146 C2

I-A/19 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SORIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1504726).

16 C1 C2 SORIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE TOLEDO.
O.P. SEPE TOLEDO-RATEL.

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5684743).

15 TOLEDO. QUIROGA 
GONZALEZ, ANA 
BELEN.
3459.

1146 C2

I-A/20 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SORIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2654889).

16 C1 C2 SORIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE NAVARRA.
O.P. SEPE TUDELA.

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(4677535).

17 TUDELA.
NAVARRA.

PEÑUELAS RUIZ, 
MERCEDES.
6994.

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Viernes 28 de junio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 74585

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
30

57
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo/Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

I-A/21 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP. PROV. DE TRABAJO Y S.S. DE 
SORIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2885751).

16 C1 C2 SORIA.     DESIERTA.   

I-A/22 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(1045821).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA.
O.P. SEPE CHIVA.

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(3976256).

17 CHIVA.
VALENCIA.

PICAZO MEDINA, 
CELESTINA.
5856.

1146 C2

I-A/23 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2385403).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA.
O.P. SEPE VALENCIA Nº6 (JUAN 
LLORENS).

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(4676053).

17 VALENCIA. GARCIA GARCIA, 
ALEJANDRO.
2515.

1146 C2

I-A/24 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(2732114).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

PUESTO DE TRABAJO 
N15 (4362447).

15 VALENCIA. NUÑEZ GOMEZ, 
M.FRANCISCA.
7221.

1146 C2

I-A/25 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3494548).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE 
CASTELLON.
O.P. SEPE LA VALL D'UIXO.

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(4676143).

17 VALL D'UIXO, LA.
CASTELLON /
CASTELLO.

SANTOS 
GONZALEZ, YAGO.
7442.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Viernes 28 de junio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 74586

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
30

57
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Anexo/Nº Organismo Denominación del 
puesto Nivel GR/

SB
Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia
Apellidos y nombre / 

NRP CUE GR/
SB

I-A/26 ORG.EST.INSPEC.DE TRAB.Y 
SEG.SOCIAL O.A.
SERVICIOS PERIFERICOS DE 
TRABAJO.
INSP.PROV.DE TRABAJO Y S.S. 
VALENCIA.

JEFE / JEFA DE 
NEGOCIADO 
(3539612).

16 C1 C2 VALENCIA. MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL.
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE 
TARRAGONA.
O.P. SEPE TORTOSA.

JEFE / JEFA DE AREA 
DE OFICINA DE 
PRESTACIONES 
(5088873).

22 TORTOSA.
TARRAGONA.

AHMAD APARICIO, 
SAMI.
4923.

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Viernes 28 de junio de 2024 Sec. II.A.   Pág. 74587

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-1
30

57
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-06-27T19:37:01+0200




